ejemplares de estudio en papel, un informe' resumen y en formato electrónico 

compatible con los sistemas informáUcos municipales. 

4.- TIPO DE CONTRATO 

Contrato menor con libre concurrencia . 

5.- PRECIO DEL CONTRATO 

El valor máximo de licitación es de 10.400,00·€ (DIEZ MIL CUATROCIENTOS 

EUROS) al que se añadirá el 21% de IVA 2.184,00 € (DOS MIL CIENTO OCHENTA 

Y CUATRO EUROS), haciendo un total de 12.584,00 € (DOCE MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO EUROS). 

Dicho gasto será atendido con cargo a la partida 2014 MAM 170 227066 

IMPLANTACiÓN AGENDA 21 LOCAL (LlFE 12ENV/ES/000919), RC244699 . . 

6.- CRITERIOS DE VALORACiÓN DE LAS OFERTAS 

Para la valoración de las ofertas se tendrá en cuenta el cumplimiento de las